
Исполнительный комитет 
Кукморского муниципального района 

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы 
Кукмара муниципаль районы 

башкарма комитеты

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Приказ Боерык
« '/# » /Z 2020 г. № 69/

Кукмор

Об участии в IX (открытом) 
республиканском правовом турнире

На основании письма ГАОУ «РОЦ» № 152-4 от 11.11.2020 г. «О проведении (открытого) 
правового турнира,

приказываю:
1. Направить для участия в правовом турнире с 18 декабря по 20 декабря 2020 

года в город Казань (пос. Дербышки, ул. Прибольничная,15)
- Басирову Ляйсан Ирековну, ученицу И класса МБОУ «Кукморская средняя 

школа №3»;
- Равилову Диану Рамазановну, ученицу 11 класса МБОУ «Кукморская средняя 

школа №3»;
- Гаязову Ильгизу Магафуровну, ученицу 11 класса МБОУ “Гимназия №1 им. Ч.Т. 

Айтматова п.г.т. Кукмор”;
- Аввакумова Данила Владимировича, ученика 11 класса МБОУ «Кукморская 

средняя школа №3»;
- Исмагилову Гузель Рамилевну, ученицу 11 класса МБОУ «Кукморская средняя 

школа №3»;
- Мусину Аделю Ильнаровну, ученицу 11 класса МБОУ «Кукморская средняя 

школа №3»;
- Васильева Романа Валерьевича, ученика 9 класса МБОУ «Кукморская средняя 

школа №3»;
- Ашрапову Гузель Ильфатовну, ученицу 9 класса МБОУ «Кукморская средняя 

школа №3»;
- Баймакову Ксению Владимировну, ученицу 10 класса МБОУ “Многопрофильный 

лицей им. А.М. Булатова”.
2. Назначить сопровождающим и руководителем команд

- Королёва Алексея Олеговича, учителя МБОУ «Кукморская средняя школа №3»; 
(сотовый - 89033077357).

3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность обучающегося в 
пути и во время проведения мероприятия на сопровождающего, указанного в п.2 
настоящего приказа.

4. Организовать отвоз и привоз автотранспортными средствами:



- Управления образования: Марка машины Лада-ЛАРГУС с государственным 
номером А322 МВ (Галиахметов Динар Захирович, сотовый телефон 89053104677) и 
возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность обучающихся в пути 
водителю;

- Королёва Алексея Олеговича.: Марка машины Ауди А6 с государственным 
номером А 971 АВ 716 RUS (водитель Королев А.О.) и возложить ответственность за 
жизнь, здоровье и безопасность обучающихся в пути водителю.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Руководителя
Исполнительного комитета
Кукморского муниципального района РТ- 
начальник Управления образования И.И. Ахмадуллин

Нуриева Ф.И, руководитель Олимпиадного центра
тел., 8 (84364) 2 70 41 e-mail olimpcentr kukmor@mail.ru

mailto:olimpcentr_kukmor@mail.ru

